
08. 12. 2013 - Zápis sch ůze výboru

přítomni: Přenosil, Vaníček
omluveni: Tuček
host: Pavlišče, Jedlička

1) Dokončení stoupaček
Martin Jedlička předal vyplněný stavební deník, předávací protokoly s tlakovými zkouškami a
protokoly o likvidaci azbestového potrubí (tyto nejsou ještě kompletní, doplní tento týden).
Revize plynu a elektro dodá nejpozději do konce tohoto roku (bylo zaneseno do Stavebního 
deníku).

2) Větrání sklepů
Větrání sklepů bylo vyřešeno průrazy v meziokenních vložkách, kromě vchodu 885, kde je 
možno bezpečně větrat oknem.
p. Jedlička ještě dodělá mřížky i zevnitř sklepních prostor. Ideálně s možností regulace 
(otevřeno/zavřeno)

3) Klíče
Během výměny stoupaček si firma vytvořila kompletní svazek klíču. Ve středu budou dělat 
čištění a kamerový průzkum kanalizace, poté pan Jedlička předá kompletní klíče Štěpánovi, 
který s nimi projde dům a případně ještě dodělá klíče, které budou chybět. Tím bychom měli 
mít kompletní svazek od celého domu.
Panu Jedličkovi nahradíme cenu klíčů, které nechal vyrobit (cca 500 – 700 Kč)

2) Sušárny – p.Pavlišče opraví šnůry v prádelnách tam kde jsou poškozené

3) REBOS – střecha
Vítr v posledních dnech uvolnil několik plechům na střeše. V sobotu dopoledne pracovníci 
Rebosu provedli nejnutnější opravy. Během pondělí přijdou znovu a ve spolupráci se 
Štěpánem opravu kompletně dokončí.

5) Údržba zeleně
Smlouva s firmou Kliro je připravena a tento týden jí podepsanou odešleme.

 
zapsal Vaníček


